

Finnemann Sporting Agency ApS

Haderslevvej 40, 6000 Kolding

CVR-nr. 40 54 04 74

Årsrapport

23. maj - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020.

Jonas Bjerg Finnemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 23. maj - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Finnemann Sporting Agency ApS Haderslevvej 40 6000 Kolding |
| | CVR-nr.: 40 54 04 74 |
| | Regnskabsår: 23. maj 2019 - 31. december 2019 |
| Bestyrelse | Jonas Bjerg Finnemann, Direktør |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | JLF Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året bestået i at drive jagtrejsebureau.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -119.372 Det ordinære resultat efter skat udgør -124.789. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb sket udbrud af sygdommen COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre de økonomiske konsekvenser heraf, men særligt rejsebranchen er hårdt ramt grundet rejseforbud og aflysninger fra flyselskabers og hotellers side.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 23/5 2019 - 31/12 2019 <u>kr.</u> |
|---|---|
| Bruttotab | -119.372 |
| 1 Personaleomkostninger | -482 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -5.437 |
| Andre driftsomkostninger | -19.213 |
| Driftsresultat | -144.504 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -1.122 |
| Resultat før skat | -145.626 |
| Skat af årets resultat | 20.837 |
| Årets resultat | -124.789 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -124.789 |
| Disponeret i alt | -124.789 |

Balance

Aktiver

| <u>Note</u> | <u>31/12 2019</u> <u>kr.</u> |
|--|---------------------------------|
| Anlægsaktiver | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 75.400 |
| 4 Indretning af lejede lokaler | 41.667 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>117.067</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>117.067</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 314.831 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 178.026 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 97.500 |
| Udsudte skatteaktiver | 20.837 |
| Tilgodehavender i alt | <u>611.194</u> |
| Likvide beholdninger | <u>82.976</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>694.170</u> |
| Aktiver i alt | <u>811.237</u> |

**Balance**

Passiver

| <u>Note</u> | <u>31/12 2019</u> <u>kr.</u> |
|---|---------------------------------|
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 150.000 |
| Overført resultat | -124.789 |
| Egenkapital i alt | <u>25.211</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Gæld til pengeinstitutter | 7.378 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 758.780 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 19.000 |
| Anden gæld | 868 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>786.026</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>786.026</u> |
| Passiver i alt | <u>811.237</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 23. maj 2019 | 150.000 | 0 | 150.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -124.789 | -124.789 |
| | 150.000 | -124.789 | 25.211 |

Noter

| | 23/5 2019 - 31/12 2019 kr. |
|--|----------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 482 |
| | 482 |
| Der har i året ikke været andre ansatte end direktionen og denne har ikke modtaget vederlag. | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 1.100 |
| Andre finansielle omkostninger | 22 |
| | 1.122 |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Tilgang i årets løb | 77.000 |
| Kostpris 31. december 2019 | 77.000 |
| Årets afskrivninger | -1.600 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | -1.600 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 75.400 |
| 4. Indretning af lejede lokaler | |
| Tilgang i årets løb | 45.504 |
| Kostpris 31. december 2019 | 45.504 |
| Årets afskrivninger | -3.837 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | -3.837 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 41.667 |
